[image: image1.png]

Администрация
сельского поселения «Деревня Бронцы»

Ферзиковского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 11 апреля 2022 года__                        д. Бронцы                                                  № 10
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» № 11 от 10.04.2014 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Бронцы»»

1.        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства конкретной политики и тарифов Калужской области от 09.11.2010г. № 543 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калужской области», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы», в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования, администрация  сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Бронцы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» от 10.04.2014 года № 11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Бронцы»» (приложение № 1)
2. Обеспечить размещение схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Деревня Бронцы» на официальном сайте сельского поселения «Деревня Бронцы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» и размещения на официальном сайте сельского поселения «Деревня Бронцы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
сельского поселения

«Деревня Бронцы»                                                                                  М.Н.Дудла
_1711193278